
SMLOUVA O DÍLO 

NA ZAJIŠTĚNÍ PRANÍ PRÁDLA ZE ZORA VOTNICKÉHO ZAŘÍZENÍ 

uzavřená s přiměřeným využitím§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "Smlouva") 

OBJEDNATEL: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 

Telefon : 596 200 111 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava 

Číslo účtu : 3235761/0710 

IČO : 71009396 

DIČ: CZ71009396 

ID datové schránky: pubj9r8 

Zastoupení: Ing. Eduard Ježo, ředitel 

Zdravotní ustav se sidlem · 
Doruceno: 29.09.2022 
ZU/ 29355/ 2022 
listy:1 pr1\ohy: 

1111111111111 
zusoes86ld05e 2 

Kontaktní osoba:  

(dále jen „Objednatel") 

a 

ZHOTOVITEL: 

AD 7, spol. sr.o. 

Se sídlem: 

Zapsán: 

Telefon: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

ID datové schránky: 

Zastoupení: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „Zhotovitel") 

Zlín, Náměstí Práce 2512, PSČ 76001 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, 

vložka 37157 

 

česká spořitelna a.s. 

2065932/0800 

25598074 

CZ25598074 

jmdi68x 

Mgr. Lukáš Duchtík, jednatel 

Mgr. Lukáš Duchtík,  

 



Čl.I 

Úvodní ustanovení 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo (dále rovněž jako „Smlouva" 

nebo „SoD") v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze dne 8. 6. 2022, a to na základě 

výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby „Praní zdravotnického prádla pro 

pracoviště v Ostravě, Havířově, Brně, Olomouci a Jihlavě", zadanou v otevřeném řízení dle§ 56 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „veřejná zakázka") a 

nabídkou Zhotovitele ze dne 1 O. 7. 2022 (dále jen „nabídka"). 

Čl. li 

Účel a předmět Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je zajištění praní prádla v provozovně Zhotovitele tak, aby byly naplněny 

podmínky právních předpisů stanovujících hygienické požadavky na zacházení s prádlem ze 

zdravotnického zařízení. 

2. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat Objednateli níže uvedené služby 

souvisej ící s praním prádla: 

• svoz špinavého prádla ve vlastnictví Objednatele do provozovny Zhotovitele za účelem praní a 

chemického ošetření pravidelně v dohodnutých intervalech 1 x týdně; 

• údržba prádla spočívající v praní, mandlování nebo lisování, žehlení; 

• odvoz/distribuce prádla do sídla Objednatele pravidelně v dohodnutých intervalech 1 x týdně; 

(vše dále též "Služby"). 

3. Objem prádla, který bude předáván k vyprání a vyžehlení, bude záviset na provozních potřebách 

objednatele. Objednatel se nezavazuje poskytovat Zhotoviteli určitý počet kusů prádla během trvání 

této Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v souladu s vyhláškou č. 306/2012 Sb., o podmínkách 

předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz 

zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče, v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že je s touto 

vyhláškou řádně seznámen a zavazuje se sledovat její případné změny . 

5. Smluvní strany ujednávají pravidelný svoz na pracovišti v Ostravě 1 x týdně, vždy ve středu. Tento 

termín lze po vzájemné dohodě změnit. Tato změna nevyžaduje sepsání dodatku, pouze písemnou 

dohodu obou stran prostřednictvím e-mailu mezi kontaktními osobami Objednatele a Zhotovitele. 

6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění 

předmětu Smlouvy a dále se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu dle této Smlouvy. 

Čl. Ill 

Převzetí a předání prádla, vlastnické právo 

1. Předání a převzetí prádla bude probíhat v sídle Objednatele. O předání a převzetí prádla bude 

sepsáno písemné potvrzení, které bude obsahovat přesný popis předávaného prádla po kusech. 

Objednatel a Zhotovitel podpisem písemného potvrzení stvrzuje údaje uvedené na potvrzení. 

Písemné potvrzení slouží jako podklad pro vyúčtování ceny Zhotovitele, bez písemného potvrzení 

nebude cena zaplacena. Písemné potvrzení bude vždy vyhotoveno ve 2 výtiscích. 

2. Zhotovitel je povinen poskytovat Služby řádně a včas s vynaložením odborné péče. 



3. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré technologické postupy, obvyklou praxi v oboru a návody 

týkající se praní a chemického čištění prádla a dalších souvisejících úkonů . 

4. Údržba prádla spočívá v pravidelném praní dle čl. li, odst. 2 Smlouvy; součástí údržby je také kvalitní 

vyžehlení oděvů - vyrovnání a vyhlazení prádla průmyslovými žehliči . Vyžehlené prádlo musí být 

bez zápachu. 

5. Zhotovitel se zavazuje nakládat s prádlem šetrně, prát je způsobem odpovídajícím jeho určeni, a to 

pouze ve své provozovně. Zhotovitel se zavazuje mít zavedena opatření k zamezení ztrát prádla. 

6. Svoz prádla je prováděn 1 x týdně výměnným způsobem, kdy určité množství použitého prádla se 

vymění za jiné množství čistého prádla, a to za prádlo předané k údržbě v předchozím svozu. 

Přejímka prádla je prováděna za přítomnosti pověřených pracovníků Objednatele a Zhotovitele, tito 

pracovníci podepisují písemné potvrzení s obsahem dle odstavce 1 tohoto článku. 

7. Věc, předmět plnění, na kterém je prováděna služba ve smyslu čl. li. odst. li této Smlouvy, je ve 

vlastnictví Objednatele. Nebezpečí škody na této věci, na které je prováděn úkon ve smyslu čl. li. 

odst. li této Smlouvy, nese od počátku plnění do předání a převzetí věci Zhotovitel. 

Čl.IV 

Cena a platební podmínky 

1. Celkový finanční objem za Služby provedené za dobu účinnosti této Smlouvy činí 3.377 .409,60 Kč 

bez DPH. Tato částka je nejvýše přípustná a nepřekročitelná , avšak nemusí být Zhotovitelem 

v průběhu plnění této smlouvy vyčerpána. Ceny za služby vycházejí z jednotkových cen za praní 

jednotlivých typů prádla uvedených v cenové nabídce Zhotovitele ze dne 1 O. 7. 2022, která je 

nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1 ). Jednotkové ceny zahrnuji vždy vyprání prádla, 

vyžehlení/vymandlováni prádla, odvoz a dovoz prádla a veškerou manipulaci s prádlem. Pokud bude 

požadováno vyprání jiného typu prádla, než je uvedeno v příloze č. 1, bude jeho cena určena jako 

cena v čase a místě obvyklá. Smluvní strany se dohodly, že rozšíření typu prádla uvedeného 

v příloze č. 1 bude provedeno formou písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat typ 

prádla a cenu za jeho vyprání. 

2. K ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů. 

3. Jednotkovou cenu zboží uvedenou v příloze č. 1 této rámcové smlouvy je možné překročit v 

souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. Jednotkové ceny a celkový finanční 

objem za zboží lze dále měnit nejvýše o meziroční změnu míry inflace vyjádřenou procentním 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý rok, dle údajů zveřejněných 

českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Zhotovitel je oprávněn takový požadavek 

vznést vždy nejpozději do 31.3. příslušného kalendářního roku , v němž tato Smlouva trvá. Případná 

cenová úprava je možná pouze od okamžiku písemné akceptace takového požadavku ze strany 

Objednatele formou dodatku k této Smlouvě a není na ni právní nárok. 

4. Cena Služeb je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen .,faktura"). 

5. Fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve ke dni řádného protokolárního předáni a převzetí 

čistého prádla. 

6. Úhrada za Služby bude probíhat průběžně po realizaci každé zakázky (týdně) podle cen skutečně 

vypraného prádla v daném týdnu, na základě Zhotovitelem vystavené faktury. Přílohou každé faktury 

bude písemné potvrzení dle čl. Ill této Smlouvy. 



7. Originál faktury bude vystaven Zhotovitelem včas, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů . 

8. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena minimálně v 

jednom vyhotovení na adresu sídla Objednatele. Objednatel akceptuje zaslání faktury elektronickou 

cestou na adresu: podatelna@zuova.cz. 

9. Platba bude uskutečněna výhradně bankovním převodem. 

1 O. Smluvní strany se dohodly, že řádně vystavená faktura za Služby je splatná do dvaceti jedna (21) 

dnů ode dne jejího doručení. V případě, že faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a 

účetního dokladu, a/nebo pokud účet uvedený na faktuře nebude uveden v registru plátců DPH, 

a/nebo k ní není přiloženo písemné potvrzení dle čl. Ill této Smlouvy, splatnost ceny neběží. 

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od doručeni 

bezvadné faktury. 

11. Smluvní strany se dohodly, že na cenu za Služby nebudou poskytovány zálohy. 

12.Závazek uhradit smluvní cenu za Služby se považuje za splněný odepsáním příslušné částky z účtu 

Zhotovitele. 

13. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen o tom 

neprodleně písemně informovat Objednatele. Bude-li Zhotovitel ke dni uskutečněni zdanitelného 

plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené na faktuře 

nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup podle§ 96 zákona o DPH, je Objednatel 

oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně 

v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena celková smluvní cena a 

Zhotovitel obdrží smluvní cenu bez DPH. Zhotovitel souhlasí a bere na vědomí, že shora uvedeným 

postupem bude zcela splněn závazek Objednatele uhradit vyfakturovanou smluvní cenu . V případě , 

že z důvodu porušení povinností vyplývajících ze zákona o DPH Zhotovitelem bude Objednatel jako 

ručitel vyzván příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky DPH za Zhotovitele, a to 

z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj uhradí, zavazuje se Zhotovitel uhradit 

Objednateli tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, kdy k tomu bude ze strany Objednatele písemně 

vyzván. V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má 

Objednatel současně právo od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

Čl. v 
Pojištění 

1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou 

činností s pojišťovnou Generali česká pojišťovna a.s. na pojistnou částku 7.000.000, - Kč a zavazuje 

se, že toto pojištění zachová po celou dobu trvání této smlouvy. Zhotovitel je povinen kdykoli během 

trvání této smlouvy na vyzvání Objednatele předložit Objednateli originál této pojistné smlouvy. 

Čl. VI 

Doba trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami této Smlouvy a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 



2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 

nebo do vyčerpání finančního rámce uvedeného v článku IV. odst. 1 této Smlouvy, podle toho, co 

nastane dříve. 

Čl. VII 

Odpovědnost za vady a smluvní pokuty 

1. Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za vyprané prádlo po dobu 15 pracovních dnů ode dne 

převzetí vypraného prádla a podepsání písemného potvrzení dle článku Ill. odst. 1 této Smlouvy. 

2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky 

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko 

k reklamaci nejpozději do 3 kalendářních dnů od jejího doručení, a zároveň si s objednatelem 

dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vad 

provede ve lhůtách stanovených níže. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 7 kalendářních dní, nedohodne-li se s objednatelem 

jinak. 

4. V případě prodlení Zhotovitele s provedením služeb dle oproti termínu dle článku Ill. odst. 6 této 

Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny 

za objednané Služby, s jejichž provedením se dostal Zhotovitel do prodlení, a to za každý, byť i jen 

započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené 

porušením této povinnosti Zhotovitele. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování druhé smluvní straně . 

6. V případě , že se Objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury, má Zhotovitel právo požadovat 

úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

Čl. VIII 

Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu. 

2. Změny této Smlouvy je možno činit na základě dohody smluvních stran pouze písemnou formou 

prostřednictvím číslovaného dodatku. 

3. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí obecně závaznými právními 

předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 

a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 

ust. § 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený smlouvou. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení ust. § 2611 občanského zákoníku. 

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této kupní smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se 

to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná Účastníci této smlouvy se v 

tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným 



a ucinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 

neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných právních předpisů . 

7. Zhotovitel souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Objednatel může být na základě zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

a dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit 

tuto Smlouvu v registru smluv nebo o této rámcové smlouvě a právním vztahu jí založeném 

zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 

uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této Smlouvy 

v registru smluv zajistí Objednatel. 

8. Tuto Smlouvu lze ukončit výpovědí kterékoli smluvní strany bez uvedeni důvodu. Výpovědní doba 

pro každou smluvní stranu se ujednává v délce 2 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi. 

9. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní povinnosti druhou 

smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Zhotovitele se považuje 

zejména skutečnost, že: 

a. Zhotovitel opakovaně (alespoň 3x během trvání smlouvy) poruší některou z povinností 

mu vyplývajících z článku li. odst. 2 této Smlouvy, 

b. Zhotovitel neprovádí dílo v souladu s vyhláškou č. 306/2012 Sb., o podmínkách 

předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na 

provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče, v platném znění. 

c. Zhotovitel je v prodlení s odstraňováním vad dle článku VII. odst. 3 Smlouvy. 

d. Zhotovitel neprovádí dílo v souladu s článkem li odst. 4 Smlouvy, tj. v souladu 

s vyhláškou č. 306/2012 Sb. , o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních 

onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů 

sociální péče, v platném znění. 

10.0bjednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku Zhotovitele bude 

probíhat insolvenční řízení dle insolvenčního zákona. 

11. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. V odstoupení musí být 

uveden důvod , pro který strana od smlouvy odstupuje. Odstoupením se smlouva ruší nikoliv od 

počátku, nýbrž ode dne doručení odstoupení od smlouvy druhé straně. 

12. Není-li v ostatních článcích této smlouvy ujednáno jinak, písemnosti dle této smlouvy se doručují 

druhé smluvní straně osobním předáním s písemným potvrzením převzetí, datovou schránkou nebo 

prostřednictvím držitele poštovní licence (pošty). V případě doručování prostřednictvím pošty jako 

doporučené zásilky s dodejkou smluvní strany sjednávají, že písemnost se považuje za řádně 

doručenou i případě, že j i druhá strana odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne v úložní době či 

doručení jakkoliv zmaří. 

13. Případné spory z této rámcové smlouvy se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou cestou. 

Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit se 

na věcně a místně příslušný soud České republiky. 

14.Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace prádla včetně jednotkových cen. 



Článek IX. 

Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji podepisují ze své 

svobodné vůle, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní bránící jim v uzavřeni Smlouvy, a 

že bylo dosaženo dohody o celém obsahu Smlouvy, aniž by považovaly, byť i jediné její ujednání, za 

nesrozumitelné. 

V Ostravě dne: 

za Objednatele: 

d 
Digitálně podepsal 

Ing. Eduar lng.EduardJežo 

Ježo Datum: 2022.09.29 
13:01 :44 +02'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

Ve Zlíně dne: 

za Zhotovitele: 

Mgr. Lukáš Duchtík 
jednatel 

AD 7 spol. s r.o. 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.09.29 
10:43:54 +02'00' 



Příloha č . ... .. zadávací dokumentace 

Jednotné zpracování nabídkové ceny k části č. 1 veřejné zakázky 

Předpokládaný Nabídková cena 
Nabídková cena za 
předpokládaný počet 

P.č. Typ prádla počet kusů prádla za kus prádla v 
kusů prádla v Kč bez 

za48 měsíců Kč bez DPH 
DPH za 48 měsíců 

1 Vak/pytel na prádlo 13 440 15,00 Kč 201 600,00 Kč 
2 Kalhoty lékařské 50 784 23,50 Kč 1 193 424,00 Kč 
3 Košile lékařská 40 224 23,50 Kč 945 264,00 Kč 
4 Plášť lékařský 4 656 24,20 Kč 112 675,20 Kč 
5 Saty sesterské 5 136 24,00 Kč 123 264,00 Kč 
6 Ručník froté 19 104 11 ,00 Kč 210 144,00 Kč 
7 Ručník obyč. 12 624 8,10 Kč 102 254,40 Kč 
8 Tričko 8 848 20,00 Kč 176 960,00 Kč 
9 Halena 3 200 20,00 Kč 64 000,00 Kč 

10 Utěrka 14 160 8,00 Kč 113 280,00 Kč 
11 Plena 1 152 6,00 Kč 6 912,00 Kč 
12 Rouška 2 832 8,00 Kč 22 656,00 Kč 
13 Prostěradlo 1 824 15,00 Kč 27 360,00 Kč 
14 Mikina fleecová 288 25,00 Kč 7 200,00 Kč 
15 Vesta fleecová 240 30,00 Kč 7 200,00 Kč 
16 Polštář (povlak) 48 10,00 Kč 480,00 Kč 
17 Masky 384 10,00 Kč 3 840,00 Kč 
18 Ubrus 960 12,00 Kč 11 520,00 Kč 
19 Montérková blůza 144 15,00 Kč 2 160,00 Kč 
20 Montérky 576 16,00 Kč 9 216,00 Kč 
21 Bunda zimní 144 50,00 Kč 7 200,00 Kč 
22 Návleky 1 440 6,00 Kč 8 640,00 Kč 
23 Deka (1,5 x 2 m) 288 50,00 Kč 14400,00 Kč 
24 Záclona (4x2 ml 96 30,00 Kč 2 880,00 Kč 
25 Závěs(2x2m) 96 30,00 Kč 2 880,00 Kč 

Celková nabídková cena za předpokládaný počet kusů prádla v 
Kč bez DPH za 48 měsíců: 

3 377 409,60 Kč 
sazba DPH:.,_ _______ 2_1_o/c..,.o 

DPH: 709 256,02 Kč 

Celková nabídková cena za předpokládaný počet kusů prádla v 
Kč včetně DPH za 48 měsíců: 

4 086 665,62 Kč 

Pozn: 

• 
• 

• 

o b ě . t so a opravn na zas upova t . v 'k ď 'h v, ucastm a za avac1 o nzem 
Funkce: !jednatel 
Titul, jméno a příjmení: Mgr. Lukáš Duchtík 

Elektronický podpis: 

AD7 spol. s r.o. 

Účastník zadávacího řízení doplní žlutá pole . 

Tento list musí být součástí nabídky a musí být opatřen elektronickým podpisem osoby 
oprávněné zastupovat účastníka řízení. 

V souladu se zadávací dokumentací musí být nabídková cena Uednotková i celková) 
zaokrouhlena na max. 2 desetinná místa. 




